
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VT 6220 2in1
Power Flex
Cyklónový tyčový vysavač 2v1
Product code: 100001324987
EAN: 8592131308435









Provedení 2v1

Vysoce účinný BLDC motor o výkonu 200 W

Bezdrátový akumulátorový provoz

Až 30 minut provozu na jedno nabití

 Bezsáčkový tyčový cyklonový
vysavač s HEPA filtrem

 Provedení 2v1, jednoduchá
proměna tyčového vysavače v

ruční vysavač
 Bezsáčkové provedení s

vyjímatelným zásobníkem na
nečistoty
 Zásobník na nečistoty o objemu

500 ml
 Indikátor plnosti nádoby

 Vhodný pro všechny typy podlah

 Suché vysávání s možností stírat

 Vysoce účinný BLDC motor o
výkonu 200 W

 Vyjímatelný a vyměnitelný
výkonný Li-ion akumulátor: 22,2 V

2200 mAh
 Elektricky poháněný rotační kartáč

pro optimální úklid
 Odnímatelný prachový kartáč

 LED osvětlení vysávané plochy

 Snadná manipulace a pohyb kolem
nábytku díky pohyblivému kloubu

sací hubice
 Odlehčená a flexibilní hliníková

sací trubice pro snadné vysávání
pod nábytkem
 Síťové napájení / Bateriové

napájení
 Doba nabíjení: 4,5 hod

 Doba provozu na jedno nabití: cca
30 minut (nízká rychlost), 15 minut

(vysoká rychlost)
 Kontrolka nabíjení

 Regulace výkonu tyčového
vysavače

 Výstupní prachový filtr: pěnový

 Vstupní filtr: HEPA + pěnový

 Motorový filtr: pěnový

 HEPA filtr: třídy 12

 Užitná délka tyče: 74 cm (celá tyč
77,7 cm)

 Šířka kartáče: 22 cm

 Délka adaptéru: 150 cm

 Příslušenství: prachový kartáč,
rotační parketová hubice s

výměnným nástavcem na tvrdé
podlahy nebo koberec s LED
podsvícením, poduška pro možnost
vytírání (např. polité podlahy)
 Kolečka s gumovým povrchem

 Pojistka proti přehřátí

 Parkovací poloha – pouze za
použití nástěnného držáku

 Možnost připevnění vysavače na
zeď (držák je součástí balení)

 Hlučnost: 75 dB

 Sací výkon: ≥9kPa – ≥15kPa

 Max. příkon: 200 W

 Nabíjecí adaptér:

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

- AC 100-240 V, 50/60 Hz, 0,5A

- DC 26,5 V – 500 mA

 Baterie:

- Li-ion baterie 22,2 V (6× 3,7 V); 2200

mAh

- Hmotnost: 3,34 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 200

Napětí (V/Hz) 22,2 V/DC

Druh napájení Bezdrátové

Typ baterie
Li-Ion baterie 6 x 3,7 V,

2200 mAh

Délka kabelu (cm) 150

Adaptér 22,2 V d.c.  

Hlučnost (dB) <75

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Typ filtrace HEPA 12

HEPA filtr Ano

Objem prachového
sáčku nebo nádoby
(ml) 500

Typ sáčku Bezsáčkový

Regulace výkonu Ano

Doba nabíjení 4 hod

Doba provozu 28 minut

Dokovací stanice Ne

Spojovací pojistka
pro podlahovou
hubici a rukojeť Ano

Ukazatel nabití
baterie Ano

Design

Barevné provedení šedá

Příslušenství

Zúžená hubice Ne

260

1280

220

3.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

225

448

249

4.4

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Vysávání bez tahání šňůry
S tyčovým bezsáčkovým vysavačem ECG VT 6220 2in1 Power Flex je úklid domácnosti
naprostou hračkou. Jedná se totiž o flexibilní spotřebič, který funguje na 22,2V lithium-iontovou
baterii, takže při práci nepotřebuje přívod elektřiny ze sítě. Během vysávání vás tak neobtěžuje
žádný přívodní kabel, takže máte naprostou svobodu pohybu. Spolehnout se přitom můžete na
skvělý výkon motoru BLDC (200 W), který vysavači zajišťuje sílu sání 9/15 kPa, a také na účinný
HEPA filtr (H12), který zachycuje i velmi drobné částice.  

Doba nabíjení tohoto vysavače činí přibližně 4 hodiny. Na jedno nabití vám přitom spotřebič vydrží sloužit až 28 nebo
15 min (podle použitého režimu).

Jednoduchá proměna tyčového vysavače v ruční vysavač
Tento praktický spotřebič je vybaven i menším odnímatelným ručním vysavačem, který oceníte zejména
při úklidu drobných nečistot – jeho prostřednictvím snadno vysajete drobky na pohovce, interiér auta nebo
třeba nepořádek kolem jídelního stolu. Opět přitom za sebou nemusíte tahat žádný kabel, takže se bez
problému dostanete i tam, kam by běžný vysavač nedosáhl.

Výkonný BLDC motor
Vysavač je vybaven kvalitním BLDC motorem, který zaručuje skvělý sací výkon. Jedná se o
moderní bezkartáčový stejnosměrný motor, který má vyšší spolehlivost, velmi tichý chod, je
energeticky úspornější a má delší životnost než běžné motory.

Všechno potřebné příslušenství
Abyste mohli vysavačem ECG VT 6220 2in1 Power Flex precizně uklidit celou svou domácnost,
dostanete k němu i celou řadu praktického příslušenství. Podlahová hubice má vyměnitelné kartáče,
můžete si zvolit mezi kartáčem na koberce či tvrdé podlahy. O snadnou manipulaci a přístup do hůře
přístupných prostor se postará ohebný kloub tyčového vysavače. Ve výbavě vysavače je i stírací
poduška umožňující vytírání a prachový kartáč. Po dokončení úklidu stačí vysavač odstavit na libovolné
místo či zavěsit na zeď, napájecí adaptér má dostatečně dlouhý kabel. Využívat můžete následující
vychytávky: 

2 výměnné kartáče (vhodné na tvrdé podlahy nebo na koberce)  
Flexi ohebná hubice 
Stírací poduška 
Prachový kartáč

PřPř……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/pWe8E7Y5BP4
https://www.youtube.com/watch?v=pWe8E7Y5BP4
https://www.youtube.com/watch?v=pWe8E7Y5BP4

